[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1669/2023

São Roque, 29 de junho de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, o serviço de roçada no imóvel que pertence à Prefeitura, localizado ao lado da EMEF Prof. Roque Verani, na Rua Antônio dos Santos Santinho, nº 580, Bairro Esplanada Mendes de Moraes.
O mato está alto e atraindo animais peçonhentos e outras pragas que se aproveitam da sujeira para se proliferarem, como cobras, aranhas, escorpiões, bem como mosquito da dengue, situação que causa riscos para alunos e funcionários

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

(Marquinho Arruda)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP
[image: image4.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2023 - 16:22 10304/2023/cg
1